
 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 

Riunione del 13 luglio  2007 

   - Avv. FILIPPUCCI          Fabrizio     Presidente 
   - Avv. SCIACCHITANO Salvatore   Vice Presidente    
   - Avv. AMATO        Antonio     Componente 
03.06.07 Sospensione cautelare 

   PEREIRA DE CARVALHO JAQUELINE 
 

La Commissione Giudicante Nazionale 

Visto il verbale della Commissione Antidoping del Coni del 12 luglio 2007, 

con il quale si da comunicazione che l’atleta Pereira De Carvalho Jaqueline, 

tesserata per la S.S.D. G. Pieralisi Volley s.r.l. , a seguito di controllo 

antidoping effettuato in data 10 giugno 2007 a Perugia , in occasione dei 

Play off serie A1/F – finale DESPAR PERUGIA- MONTESCHIAVO BANCA 

MARCHE JESI, è risultata positiva alle analisi effettuate sul campione 

(cod. 3469554) , presso il Laboratorio Antidoping accreditato WADA di 

Roma, per presenza di Metaboliti di  sibutramina. 

DISPONE 
La sospensione cautelare con effetto immediato della tesserata PEREIRA 

DE CARVALHO JAQUELINE, da ogni attività federale per 60 gg, ai sensi 

delle vigenti Norme sportive antidoping del Coni.. 

 
 
Affisso il  13 luglio 2007 

             f.to IL PRESIDENTE 
             Avv. Filippucci Fabrizio 
 
 


